ለኢትዮጵያ ነጻነት የቆመው ወጣት ለማንኛውም ጋሬጣ ገ ም አይበ ር

ከቅንጅት የሰሜን ሪካ የወጣቶች ሊግ አስተባባሪ ኮሚቴ አሜ

የተሰጠ መግለጫ

በህዳር 19 2000 ዓ.ም. (November 27 2007) Kinijit.org ተብሎ በሚጠራው ድረ-ገጽ “በወጣቱ ስም ዳግም መነገድ አይቻልም”

በሚል የአማርኛና “Stop Using the Youth to Promote Hidden Agenda” በሚል የእንግልዝኛ ርዕስ ጽሁፍ ተስተናግዷል። ይህ

ጽሁፍ “ከአዲስ አበባ ወጣቶች” በሚል ከመቅረቡ በቀር የአቋም መግለጫ ይሁን የግለሰብ አስተያየት የተባለ ነገር የለም። የጽሁፉ

አቅራቢዎችም የድርጅት ዉክልና ይኑራቸው ወይንም በየትኛውም የቅንጅት መዋቅር ስለመታቀፋቸው የተባለ ነገር የለም።